TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO ÚNICO DE NOVA FÁTIMA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 840/2018

PROTOCOLO SEI 0081928-67.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04.02.2019.

HORÁRIO: 8h - 11h.

LOCAL: Fórum da Comarca de Nova Fátima. Rua Wenceslau Augusto Ross, 356, CEP 86.310-

000,

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2082174-2 THAINARA APARECIDA CARVALHO

2082212-9 PRISCILLA MACHADO DZIUBA

2082246-0 TAYNÁ RIBEIRO CAMPOS

2082656-0 BIANCA ESTEPHANIE DE MATTOS

2082818-7 JÚLIA SILVA DE ARAÚJO

2082909-6 JENNIFER GRAZIELA VARGAS

2082912-3 ANA BEATRIZ MESSIAS SILVA

2082919-9 JÚLIA COSTA SPITZER

2082924-0 LUCAS DE CAMARGO LEITE

2083054-3 GUILHERME BUENO BERNADO PINTO

2083091-1 ROSIELE FERNANDA CÉZAR

2083117-2 MATHEUS DE CASTRO OLIVEIRA